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ÇOK ÖZEL

Kariyerine 2002 yılında, 
henüz 16 yaşındayken 
“Let Go” albümüyle 
başlayan, devamında 
“Complicated” ve “Sk8er 
Boi” gibi şarkılarıyla Pop 
Punk müziğin öncüsü olan 
müzisyen ve söz yazarı 
Avril Lavigne ilk kez bir Türk 
dergisine konuk oldu!
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“Halo” ile 66. Eurovision 
Şarkı yarışması’nda 
Avusturya’yı temsil edecek 
olan Luca Michlmayr, 
bilinen adıyla LUM!X, 
POP&KULTUR Nisan 
sayısında sizlerle buluşuyor!
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YENİ ALBÜMÜN HAKKINDA KONUŞMADAN ÖNCE, PANDEMİ 
SENİ NASIL ETKİLEDİ? GÜNLÜK RUTİNLERİN PANDEMİDEN 
ETKİLENDİ Mİ?

Pandemi kesinlikle hayatımın birçok yönünü değiştirdi, ancak yavaş yavaş eski 
rutinlerime geri dönüyorum. Bu süreçte yemek yapmak, resim yapmak ve şarkı 
yazmak gibi zevk aldığımbirçok hobiyi yaparak zaman geçirdim.

BİRKAÇ YILIN ARDINDAN SENDEN YENİ ŞARKILAR DUYMAK 
HARİKA. YENİ ŞARKILAR YAYINLAMAK NASIL HİSSETTİRİYOR?

Temiz hava solumak gibi. Yaptığım müzikle sonsuz gibi hissettiren bir süredir 
uğraşıyor gibiyim ve müziğimi sonunda dünyayla paylaştığım için çok mutluyum. 
Bu kayıtları yapmak çok eğlenceliydi ve bence dinlediğiniz zaman bunu 
anlayabiliyorsunuz.

HAYRANLARIN “BITE ME”NİN SENİ ÖZÜNE DÖNDÜRDÜĞÜNÜ 
DÜŞÜNÜYOR, BİRÇOĞU ŞARKININ ESKİ, İKONİK ŞARKILARININ 
HAVASINI HİSSETTİRDİĞİNİ SÖYLÜYOR. BUNUN DOĞRU 
OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORMUSUN VE BAŞLANGIÇTAN BU 
YANA MÜZİK TARZINI NASIL DEĞERLENDİRİRSİN?

Müziğimin bu havaya sahip olduğunu her zaman hissetmiştim, ancak bu his, bu 
prodüksiyon tarzıyla parlamaya başladı. Kendi bakış açımla “değişmiyorum” gibi 
gelse de, artık bir ergenden çok, bir kadının bakış açısıyla yazıyorum.

YENİ ALBÜMÜN “LOVE SUX” YAYINLANDI, KAYIT SÜRECİ 
NASILDI? ALBÜMDEKİ FAVORİ ŞARKILARIN HANGİLERİ?

Kayıt süreci en sevdiğim kısımdı. Şarkı, ben kendimi gösterip, arkadaşlarımla 
çalıştığımda bir bütün haline gelmeye başladı. Geçmişte yaptığımdan çok 
daha farklı bir tarzda ilerledik ve bu durum beni çok mutlu ediyor. Benim 
favorilerimden biri “Love Sux”. Çünkü “Love Sux” bu albüm için yazdığımız ilk 
şarkıydı ve sonraki şarkılar onun etkisinde ilerledi.
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Bana ilham veren şey,  gerçek 
yaşam deneyimleri ve bunları alıp 

şarkılara dönüştürebilmek.
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EOLIVIA RODRIGO HAKKINDA “ROCK-N-ROLL’UN GERİ DÖNÜŞÜ” 
DİYE BAHSETMİŞTİN VE İKİNİZ OLIVIA’NIN “YILIN ŞARKI YAZARI” 
ÖDÜLÜNÜ ALDIĞI VARIETY’S HITMAKERS 2021 ÖDÜL TÖRENİNDE 
TANIŞTINIZ. ONUN HAKKINDA NE DÜŞÜNÜYORSUN? ONUNLA 
BİRLİKTE ÇALIŞMAK İSTERMİSİN?

Bence o harika bir genç kadın. Onunla birlikte müzik yapmaya tamamen açığım, 
bu beni çok sevindirir. Olivia megastar olmanın getirdiği çılgın baskıyı yönetmek 
konusunda harika bir iş çıkartıyor. Bunu büyük bir zarafet ve kibarlıkla yapıyor. Onun 
arkasındayım.

“UNDER MY SKIN” VE “THE BEST DAMN THING” GİBİ İKONİK
ALBÜMLERDEN BAHSEDİLİRKEN, ONLARIN ROCK TÜRÜNDE 
ÇIKARDIĞIN EN İYİ ALBÜMLERİNDEN BAZILARI OLDUĞU 
SÖYLENİYOR. HER ZAMAN KENDİ ŞARKILARINI YAZIYORSUN. BİR 
SANATÇI OLARAK SANA İLHAM VEREN BİR ŞEY VAR MI?

O albümler benim hayatımdaki çok özel anları temsil ediyor. Bana ilham veren şey, 
gerçek yaşam deneyimleri ve bunları alıp şarkılara dönüştürebilmek.

“GIRLFRIEND”, “COMPLICATED”, “SK8ER BOI” BAŞTA OLMAK 
ÜZERE, DÜNYANIN HER YERİNDE HİT OLMUŞ DAHA PEK ÇOK 
ŞARKIN VAR. BİR SANATÇININ KARİYERİNDE, SATIŞLARIN VEYA 
ÖDÜLLERİN ÖNEMLİ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYOR MUSUN?

Ödüller sahip olması çok güzel şeyler, ama en önemli şey değiller. En önemlisi, 
şarkılarımı onunla bağ kuran ve onları hisseden bir dinleyici kitlesiyle paylaşabilmek 
ve son 20 yıldır benimle olan hayranlarımla bağ kurmak. İnsanların kendilerini içinde 
kaybedeceği bir müzik yaratmak benim için gerçekten çok önemli ve her yayınladığım 
şarkıda bunu hedefliyorum. İnsanların bu kaydı benim kadar sevmesine çok sevindim 
ve bu benim için en anlamlı şey.

2022 YILINDA YENİ BİR TURNEYE ÇIKACAĞINDAN BAHSETMİŞTİN.
PANDEMİDEN SONRA YENİ BİR TURNEYE HAZIRLANMAK NASIL 
BİR HİS? YAKIN GEÇMİŞTE TÜRKİYE’DE KONSER VERDİN VE HALA 
SENİ KONUŞUYORUZ! TÜRKİYE’DE DE BİR KONSER BEKLEMELİ 
MİYİZ?

Pandemi kesinlikle olaylara bakış açımızı değiştirdi. Böyle bir organizasyon yaparken
alınması gereken belirli önlemler ve göz önünde bulundurulması gereken belirli 
kararlar var. Bir noktada, bir şeyler daha net olduğu zaman kesinlikle geri dönmek 
isterim.
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LUM!XX
SAHNE ADINI OLDUKÇA İLGİNÇ BULUYORUZ. LUM!X NE ANLAMA GELİLYOR, 
SAHNE ADINI NASIL BULDUN?

Aslında oldukça kolay çünkü adımın ve soyadımın ilk iki harfini birleştirdim ve 
sonuna da bir X ekledim. Böylece daha fazla DJ ve yapımcı çağrışımı yapan bir 
karışım elde ettim.

MÜZİK SEKTÖRÜNDE OLDUKÇA BAŞARILI OLMUŞ EN GENÇ DJ’LERDEN 
BİRİSİN. MÜZİK SEKTÖRÜYLE YOLUNUZ NASIL KESİŞTİ? HERHANGİ 
ŞARKILAR VEYA SANATÇILAR VAR MI?

Her zaman benim de hoşuma giden ve dinlemekten zevk aldığım tarzda 
müzik yapmaya çalıştım. Neredeyse bütün gençliğimi stüdyoda, sektörde 
henüz duyulmamış bir ses yakalamaya çalışarak geçirdim. Sonuç olarak da 
Bounce Music ve Vocal Chop melodilerinin bir kombinasyonunu oluşturdum.

Birçok kişi seni Gabry Ponte ile birlikte çalıştığın “Monster” 
şarkısından tanıyor. İşin arka planından bize bahsedebilir misin, 
Gabry Ponte ile iş birliğin nasıl gerçekleşti? Kariyerinin bu 
dönemini bugünün bakış açısıyla değerlendirebilir misin?

“Monster” şu zamana kadarki en başarılı kayıtlarımdan biri ve bununla gurur 
duyuyorum. Şarkıyı Gabry ile birlikte tamamladık ve Youtube, Tiktok gibi 
platformlarda hızla yayıldı. Ayrıca, bugün hala birlikte çalıştığım Spinnin’ 
Records ile bağlantımı da o sağladı.

“MONSTER” ULUSLARARASI ALANDA BÜYÜK BİR TİCARİ BAŞARI ELDE 
ETTİ VE BİRÇOK PLATIN VE ALTIN SERTİFİKA KAANDI. SPOTIFY’DA YÜZ 
MİLYONLARCA DİNLENMEN VAR. MÜZİK İŞİNE GİRDİKTEN SADECE BİRKAÇ 
YIL SONRA BÖYLE BİR BAŞARIYA ULAŞMAK NASIL BİR DUYGU? İLK
BAŞLARDA BU DURUM SANA AĞIR GELDİ Mİ?

Son birkaç yıldır olanları hala tam olarak kavrayamadığımı söyleyebilirim. 
Sadece, benim için bir tutku olan şeyle, yani müzikle geçimimi sağladığım 
için çok mutluyum. Ama evet, yaşımdan daha fazla sayıda
sertifika sahibi olmak bana kendimi özel hissettiriyor.
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LUM!X

BU YIL EUROVISION ŞARKI YARIŞMASI’NDA AVUSTURYA’YI, PIA MARIA’YLA 
BİRLİKTE “HALO” ŞARKINIZLA TEMSİL EDECEKSİNİZ. EUROVISION’A 
KATILIMA HİKAYENİ BİZİMLE PAYLAŞIR MISIN? EUROVISION’DA YARIŞMAYA 
NASIL KARAR VERDİN?

Yarışma için “Halo”yu önerme şansımız oldu ve bir çok harika şarkının 
arasından “Halo”yu seçtiler: Vay be!

“HALO”NUN ANLAMI NEDİR? ŞARKI İLE ARANDA NASIL BİR KİŞİSEL BAĞ 
VAR?

“Halo” şu ana kadar en sevdiğim kayıtlardan biri. Benim tarzımla modern 
dans-pop’un çok güzel bir karışımı. İyi hisler yaymayı amaçlayan bir parti 
şarkısı ve genel olarak konuşursak, koronavirüs sonrası dönemde dışarı çıkıp 
hayattan zevk almayı işaret ediyor.

“HALO”NUN MÜZİK VİDEOSU OLDUKÇA İLGİNÇ: GELENEKSEL AVUSTURYA 
MOTİFLERİNİ ÇAĞDAŞ SESLERLE BİRLEŞTİRİYOR. MÜZİK VİDEOSUNUN 
ÇEKİLDİĞİ YERİ NASIL BULDUN? BİZE OLAY ÖRGÜSÜNÜN NE ANLATTIĞI 
KONUSUNDA DAHA ÇOK BİLGİ VEREBİLİR MİSİN?

Renkleri ve ruhu hakkında genel bir fikrim vardı ve “Das Rund”ın yetenekli 
ekibiyle birlikte, klibi Avusturya’nın en önemli binalarından birinde çekme 
fikrini bulduk ve konsepti oluşturduk. Dansçıları 1800’lerin klasik Avusturya 
kıyafetleriyle, Pia ve beni ise manzaradaki kontrastı sağlamak için Matrix’ten 
oldukça ilham alan, fütüristik giyimimizle görüyorsunuz. Aynı zamanda, 
sonunda hepimiz dans ettiğimiz için gençlerve yaşlılar olarak hep birlikte 
eğlenebileceğimizi de gösteriyor.

LUM!X İÇİN SIRADA NE VAR? YENİ PROJELER VE KONSERLER VAR MI?

Eurovision Şarkı Yarışması’ndan sonra heyecanla beklediğim ilk yaz 
turnesine çıkıyorum! Belki Türkiye’ye bile uğrarım! Müzik açısından, birçok 
akılda kalıcı proje için heyecanlanabilirsiniz. Bunun için stüdyo seanslarıyla 
dolu 2 yıl geçirdim!
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